
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it - Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

                                                              C.F.: 80100690611 

 
Al Dirigente Scolastico  

dell’ I.C. “Settembrini” di Maddaloni 

 CEIC8AU001@postacert.istruzione.it 

 

All’USP di SALERNO 

uspsa@postacert.istruzione.it 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P. 

 

OGGETTO: Assegnazione ai sensi dell’ art. 42 bis D. Lgs. n. 151/2001 - Anno Scolastico 2021/22. 

Insegnante Rivetti Simona – Scuola Secondaria di I grado classe di concorso A028. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. n. 151/2001 ed, in particolare, l’art. 42 bis, secondo cui “Il  genitore  con  figli  minori  fino  

a  tre  anni  di età dipendente  di amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1, comma 2,  del  decreto  

legislativo  30  marzo  2001,  n. 165, e successive modificazioni, può essere assegnato, a richiesta, anche in 

modo frazionato e per un periodo  complessivamente non superiore a tre anni, ad una sede di servizio 

ubicata nella stessa provincia o regione nella quale l'altro genitore esercita la propria attività lavorativa,  

subordinatamente  alla sussistenza di un posto vacante e disponibile di corrispondente posizione retributiva 

e previo assenso delle amministrazioni di provenienza e destinazione. L'eventuale dissenso deve essere 

motivato. L'assenso o il dissenso devono essere comunicati all'interessato entro trenta giorni dalla 

domanda”; 

 

VISTA la richiesta di assegnazione temporanea ai sensi dell’ art. 42 bis D. Lgs. n. 151/2001 pervenuta 

dall’insegnante Rivetti Simona nata a Maddaloni (CE) il 23/01/1987 titolare presso l’I.C. di Gioi Cilento per 

l’insegnamento di Matematica e Scienze (A028); 

 

VISTO il nulla osta prot. AOOUSPSA 19779 del 06/09/2021 pervenuto dall’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Campania - Ufficio X- Ambito Territoriale per la provincia di Salerno; 

 

VISTE le disponibilità residue per la classe di concorso Matematica e Scienze (A028);  

 

DISPONE 

 

Per l’A.S. 2021/22 l’assegnazione temporanea ai sensi dell’ art. 42 bis D. Lgs. n. 151/2001 dell’insegnante 

Rivetti Simona nata a Maddaloni (CE) il 23/01/1987 su classe di concorso A028, su cattedra oraria esterna 

così composta: 12 ore presso Scuola Media "L.SETTEMBRINI" di Maddaloni  (CEMM8AU012) + 6 ore 

presso la Scuola Media  “ALDO MORO” di Maddaloni (CEMM8AV01T). 

 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Organici e Mobilità Personale Docente  

Scuola Infanzia, Primaria, Primo Grado 
Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
mailto:CEIC86200A@postacert.istruzione.it
mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:francesco.apperti@istruzione.it

		2021-09-06T12:05:25+0000
	MATANO MONICA


		2021-09-06T14:32:21+0200
	protocollo




